АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2025 г.                                                                                                                № 2
с.Средний Васюган

Об утверждении графика проведения встреч населением
Средневасюганского сельского поселения на 2025 год

     На основании постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 18.03.2021 №7 «О проведении Главой Средневасюганского сельского поселения регулярных встреч с населением»
1. Утвердить график проведения встреч Главы Средневасюганского сельского поселения с населением на 2025 год согласно приложения 1

2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Средневасюганского сельского поселения в сети «Интернет», на досках объявлений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                              А.К. Русаков
Приложение
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

 Средневасюганского сельского поселения

от 20.01.2025 №2
График встреч с населением Средневасюганского сельского поселения на 2025год
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	с.Средний Васюган
	18.02.2025
08.08.2025
19.11.2025
	Дом культуры
с.Средний Васюган

	2
	с.Мыльджино
	18.02.2025

08.07.2025
12.11.2025
	Дом культуры
с. Мыльджино

	3
	с.Новый Тевриз
	18.02.2025
05.10.2025
	Администрация  с.Новый Тевриз